
.1

71

UCHWAŁA NR 1303/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 15 listopada 2023 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych Uchwalą Nr 1302/2023 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. póz.1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone Uchwałą Nr 1302/2023 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^

r^

STAROSTĄ ŁOWICKI

Ma/cin Kosiarek

WICESTAROSTA

[alczyk

CZŁONEK ZARZĄDU

Piot^ Gtftasżewski

I



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1303/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 15 listopada 2023 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

•^

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą | Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 599 680,621 58 957,00| 4 658 637,62
80135 Szkolnictwo polskie za granicą 0,00 58 957,00| 58 957,00

2120 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie
Iporozumień z organami administracji rządowej

0,00| 58 957,00| 58 957,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00| 58 957,00| 58 957,001
Razem: 136 881 332,731 58 957,001 136 940 289,73

STAROS^ŁOlWICKI

Marcih Kosiarek



-*,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1303/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 15 listopada 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 17 876 562,38| 0,00 17 876 562,38

75020 |Starostwa powiatowe 14 224 837,381 -30 000,001 14 194 837,38
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
490 000,00]
430 000,001

-30 000,00|
-30 000,00

460 000,001
400 000,0075075 Ip-romocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 |Zakup usług pozostałych
318 950,00|
220 000,001

30 000,00
30 000,00

348 950,00
250 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 220 000,00 30 000,001 250 000,00758 Różne rozliczenia 95 000,00 -7 000,00 88 000,00
75818

r^

Rezerwy ogólne i celowe
4810 |Rezerwy

95 000,00
95 000,00

-7 000,00
-7 000,00

88 000,00
88 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 95 000,00 -7 000,00 88 000,00801 Oświata i wychowanie 52 869 828,69 65 957,00 52 935 785,6980135 Szkolnictwo polskie za granicą
4170 IWynagrodzenia bezosobowe

0,00
0,00

65 957,00
2 000,00

65 957,00
2 000,00

4300
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
|Zakup ushjg pozostałych

0,00
0,00

2 000,00
63 957,00

2 000,00
63 957,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00 63 957,00 63 957,00
Razem 149 897 239,31 58 957,00 149 956 196,31

STAROSTA

Mar' Kos

OKI

'orek

r^



-

t'\


